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Линия совмещения с листом 23

Условные обозначения
Вид Обозначения

Граница земельного участка

Существующий газопровод

Существующие здания

Полоса отвода

Граница полосы отвода

Проектируемый газопровод высокого

давления
Проектируемый газопровод низкого

давления

Проектируемая ГРП

2.8

Существующий кабель связи

Существующая ВЛ - 10кВ

0.8

1.0
1.0

1.0
1.0

10.0

Охранная зона электролиний

Охранная зона кабеля связи

Схема охранных зон от инженерных коммуникаций

в границах полосы отвода, под линейный объект

(система газоснабжения) М 1:500

3КЖ

10.0

10.0

3.2

3.211.7

Схема охранных зон от инженерных коммуникаций

в границах полосы отвода, под линейный объект

(система газоснабжения) М 1:500

10.0

                     Примечание.

1. До начала производства земляных работ вызвать

представителей организации эксплуатирующих инженерные

сети.

2. В местах пересечения инженерных коммуникаций земляные

работы производить вручную.

3. Прокладку системы газоснабжения выполнить в соответствии

с требованиями СНиП 42-01-2002 "Газораспределительные

системы"


